

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 1/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, LAERTE SILVA DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 26/2021
b) Licitação Nr.: 19/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 28/06/2021
e) Data da Adjudicação: 28/06/2021 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA SEREM UTILIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS. A RELAÇÃO COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALOR MÁXIMO ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

ELETROFFER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (14187)

1	ABRAC CLIC PLASTICA 3/4 - Marca: MAXIDUTOS	UN	260,00	0,0000	0,89	231,40
2	ABRAC CLICK PLASTICA 1/2 - Marca: MAXIDUTOS	UN	160,00	0,0000	0,89	142,40
3	ABRAC PRESSÃO DE ZINCO 13-16MM - Marca: NOVE54	UN	50,00	0,0000	0,89	44,50
4	ABRAC PRESSÃO DE ZINCO 13-19MM - Marca: NOVE54	UN	41,00	0,0000	0,89	36,49
5	ABRAC TIPO U ZINCO 1 1/2 (50MM) - Marca: JANDRIGUES	UN	50,00	0,0000	1,46	73,00
6	ABRAC TIPO U ZINCO 1 1/4 (40MM) - Marca: JANDRIGUES	UN	80,00	0,0000	1,43	114,40
7	ABRAC TIPO U ZINCO 1/2 - Marca: JANDRIGUES	UN	50,00	0,0000	0,63	31,50
9	ABRAC. BORBOLETA ZINC 13-19MM - Marca: VONDER	UN	40,00	0,0000	1,75	70,00
10	ABRAÇADEIRA CLOCK PLASTICA 1 POLEGADA - Marca: VONDER	UN	40,00	0,0000	1,59	63,60
22	ADAPTADOR P/ CX CONDULETE 3/4 - Marca: MAXIDUTOS	UN	30,00	0,0000	1,79	53,70

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 2/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETROFFER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (14187)

36	ALICATE UNIVERSAL 8 - Marca: NOVE54	UN	12,00	0,0000	21,70	260,40
37	ANCINHO 14 DENTES COM CABO - Marca: CROP	UN	37,00	0,0000	15,80	584,60
79	BOCHA PEQUENA. - Marca: ROMA	UN	37,00	0,0000	4,00	148,00
83	BOTA PVC PRETA - Marca: NOVE54	UN	24,00	0,0000	32,97	791,28
90	BROCA AÇO RAPIDO 4MM - Marca: NOVE54	UN	18,00	0,0000	3,10	55,80
91	BROCA CHATA ½" - Marca: VONDER	UN	16,00	0,0000	5,85	93,60
93	BROCA CHATA 1 - Marca: VONDER	UN	16,00	0,0000	7,85	125,60
94	BROCA DE AÇO RAP 3MM - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	3,40	54,40
95	BROCA DE AÇO RAP 6MM - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	5,10	81,60
96	BROCA DE AÇO RAP 8MM - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	7,60	121,60
97	BROCA DE UN AÇO RAP 5MM. - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	4,60	73,60
98	BROCA DE VIDEA 6MM - Marca: NOVE54	UN	18,00	0,0000	4,15	74,70
99	BROCA FURADEIRA IMPACTO 10MM - Marca: NOVE54	UN	18,00	0,0000	10,79	194,22
100	BROCA FURADEIRA IMPACTO 12MM - Marca: VILA	UN	18,00	0,0000	13,40	241,20
102	BROCA FURADEIRA IMPACTO 6MM - Marca: VILA	UN	18,00	0,0000	8,60	154,80
103	BROCA FURADEIRA IMPACTO 8MM - Marca: VILA	UN	18,00	0,0000	8,95	161,10
104	BROCA VIDEA 10MM - Marca: NOVE54	UN	18,00	0,0000	6,29	113,22
105	BROCA VIDEA 8MM - Marca: NOVE54	UN	18,00	0,0000	7,50	135,00
125	CABO PA DE JUNTAR CURVO - Marca: UBER	UN	23,00	0,0000	8,89	204,47
126	CABO RETO PA CORTAR / FOICE - Marca: UBER	UN	23,00	0,0000	7,98	183,54
141	CAIXA LUZ PARA LAJE - Marca: VISIONPLAST	UN	50,00	0,0000	6,30	315,00
149	CANALETA 2MT - Marca: ILUMI	UN	60,00	0,0000	5,30	318,00
150	CANALETA C/ADESIVO 2MT - Marca: ILUMI	UN	92,00	0,0000	7,00	644,00
165	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO - Marca: TRAMONTINA	UN	22,00	0,0000	342,00	7.524,00
168	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 10MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	4,86	48,60

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 3/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETROFFER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (14187)

169	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 11MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	5,39	53,90
170	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 12MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	5,39	53,90
171	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 13MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	7,15	71,50
172	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 14MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	7,20	72,00
173	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 15MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	7,99	79,90
174	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 16MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	7,99	79,90
175	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 17MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	10,75	107,50
176	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 18MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	10,30	103,00
177	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 19MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	12,55	125,50
178	CHAVE COMBINADA ESTRELA/BOCA 20MM - Marca: NOVE54	UN	10,00	0,0000	15,29	152,90
179	CHAVE DE FENDA ¼*5 - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	5,39	86,24
180	CHAVE DE FENDA 3/16*6 - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	6,95	111,20
182	CHAVE PHILIPS 1/8*4 - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	6,20	99,20
183	CHAVE PHILIPS 3/16*5 - Marca: NOVE54	UN	16,00	0,0000	6,95	111,20
192	CORANTE LIQUIDO XADREZ AMARELO - Marca: RESICOLOR	UN	35,00	0,0000	3,58	125,30
210	DESEMP ESTRIADA PVC 18*30 - Marca: VONDER	UN	22,00	0,0000	8,90	195,80
211	DESEMPENADEIRA DENTADA - Marca: VONDER	UN	22,00	0,0000	13,49	296,78
213	DISCO DE CORTE DE FERRO 7 - Marca: NOVE54	UN	13,00	0,0000	5,82	75,66
214	DISCO DE CORTE DE FERRO 4 1/2 - Marca: VILA	UN	113,00	0,0000	2,69	303,97
216	DISCO DIAMANTADO LISO CONTINUO - Marca: NOVE54	UN	38,00	0,0000	13,49	512,62
217	DISCO SERRA CIRCULAR 7 ¼"24 DENTES 5/8" - Marca: NOVE54	UN	12,00	0,0000	37,80	453,60
218	DISCO SERRA PARA MAKITA 4 1/2 - Marca: NOVE54	UN	38,00	0,0000	13,49	512,62
228	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20 MM - Marca: BOOS	MT	455,00	0,0000	0,89	404,95
230	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 32 MM - Marca: BOOS	MT	455,00	0,0000	1,79	814,45

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 4/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETROFFER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (14187)

232	EMENDA PVC MANGUEIRA CORRUGADA 20MM - Marca: KRONA	UN	260,00	0,0000	1,79	465,40
233	EMENDA PVC MANGUEIRA CORRUGADA 25MM - Marca: KRONA	UN	260,00	0,0000	1,79	465,40
234	EMENDA PVC MANGUEIRA CORRUGADA 32MM - Marca: KRONA	UN	260,00	0,0000	2,69	699,40
235	ENCHADÃO OLHO MACHADO 10 CM - Marca: PANDOLFO	UN	15,00	0,0000	35,50	532,50
239	ENGATE RAPIDO MANGUEIRA 20MM - Marca: NOVE54	UN	25,00	0,0000	4,35	108,75
266	FAÇÃO MOTOSERRA 32CM - Marca: VONDER	UN	20,00	0,0000	125,00	2.500,00
283	FITA VEDA ROSCA 18*20 - Marca: POLIFITA	UN	45,00	0,0000	4,85	218,25
299	GRAMPEADEIRA DE TAPECEIRO 106 - Marca: BRAMIX	UN	22,00	0,0000	44,90	987,80
334	LINHA DE NYLON PARA MAQUINA DE CORTA GRAMA. - Marca: EKILON	UN	170,00	0,0000	0,79	134,30
335	LINHA DE PEDREIRO 0,80 - Marca: NOVE54	MT	35,00	0,0000	7,19	251,65
339	LIXA DE PAPEL 120 - Marca: VONDER	UN	110,00	0,0000	3,60	396,00
340	LIXA DE PAPEL 50 - Marca: VONDER	UN	110,00	0,0000	3,60	396,00
341	LIXA DE PAPEL 80 - Marca: VONDER	UN	110,00	0,0000	3,14	345,40
346	LUBRIFICANTE WD-40 SPRAY 300ML - Marca: WD-40	UN	55,00	0,0000	33,00	1.815,00
366	MANGUEIRA DE JARDIM 30MT - Marca: NOVE54	UN	30,00	0,0000	79,00	2.370,00
367	MANGUEIRA DE NIVEL 15MT - Marca: VONDER	MT	260,00	0,0000	17,99	4.677,40
397	ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA - Marca: VILA	UN	150,00	0,0000	4,04	606,00
403	PARAF CHIP CAB CHATA PHILIPS 3,5*20 - Marca: VONDER	UN	850,00	0,0000	0,14	119,00
404	PARAF CHIP CAB CHATA PHILIPS 3,5*25 - Marca: VONDER	UN	850,00	0,0000	0,16	136,00
405	PARAF INOX 3,9*32 - Marca: VONDER	UN	700,00	0,0000	0,27	189,00
409	PARAFUSO FRANCES 5/16" X 20CM - Marca: VONDER	UN	250,00	0,0000	1,25	312,50
410	PARAFUSO FRANCES 5/16" X 30CM - Marca: MISTER	UN	250,00	0,0000	1,39	347,50
412	PARAFUSO SX ROSCA SOBERBA ZINC 5/16" X 50MM - Marca: VONDER	UN	450,00	0,0000	1,56	702,00

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 5/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETROFFER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (14187)

419	PINCEL 1 1/2: - Marca: ROMA	UN	50,00	0,0000	3,60	180,00
424	PINCEL 4 - Marca: NOVE54	UN	54,00	0,0000	11,93	644,22
437	PORCA SEXT ZINC 5/16 - Marca: MISTER	UN	550,00	0,0000	0,18	99,00
439	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8 - Marca: MISTER	UN	550,00	0,0000	0,27	148,50
440	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/16 - Marca: MISTER	UN	550,00	0,0000	0,18	99,00
464	PRESILHA PLASTICA 10CM C/ 100 UND - Marca: DECORLU	UN	165,00	0,0000	9,59	1.582,35
469	PRUNDO DE METAL 700GR - Marca: CROP	UN	16,00	0,0000	21,60	345,60
470	PULVERIZADOR MANUAL 20L - Marca: NOVE54	UN	27,00	0,0000	135,00	3.645,00
488	SERRINHA FLEXIVEL - Marca: THOMPSON	UN	50,00	0,0000	3,60	180,00
492	SILICONE 50GR - Marca: TECKBOND	UN	25,00	0,0000	4,87	121,75
493	SILICONE BRANCO 250G - Marca: POLIPLAS	UN	31,00	0,0000	12,90	399,90
495	SOLVENTE 900ML - Marca: ARARAS QUIMICA	UN	133,00	0,0000	10,80	1.436,40
496	SPUDE P/ VASO - Marca: PLASBHON	UN	25,00	0,0000	2,80	70,00
498	SUORTE PARA ROLO PINTURA - Marca: ATLAS	UN	125,00	0,0000	5,40	675,00
584	TRENA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA 50M - Marca: SPARTA	UN	21,00	0,0000	43,00	903,00
585	TRENA METALICA 5M X 3/4" - Marca: SPARTA	UN	21,00	0,0000	13,50	283,50
605	VASSOURA ARAME 22DC/REGULADOR - Marca: MAX FERRAGENS	UN	60,00	0,0000	23,70	1.422,00
607	VASSOURÃO GARI C/CABO - Marca: MAX FERRAGENS	UN	60,00	0,0000	25,30	1.518,00
Total do Fornecedor:						51.095,38

GUILHERME MEDEIROS PEREIRA-MP FER. E FERRAMENTAS (9563)

8	ABRAC TIPO U ZINCO 3/4. - Marca: CONEX	UN	80,00	0,0000	0,65	52,00
11	ACAB REG. 3/4. - Marca: DOCOL	UN	75,00	0,0000	31,95	2.396,25
12	ACAB VALV DESCARGA - Marca: DOCOL	UN	40,00	0,0000	27,95	1.118,00
14	ADAP CURTO PVC 25*3/4 - Marca: TUBOZAN	UN	65,00	0,0000	0,99	64,35
17	ADAPTADOR FLANGE PVC 32MM - Marca: TUBOZAN	UN	32,00	0,0000	9,56	305,92

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 6/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUILHERME MEDEIROS PEREIRA-MP FER. E FERRAMENTAS (9563)

19	ADAPTADOR MANGUEIRA PVC ROSCA EXTERNA 20MM - Marca: PLASBOHN	UN	45,00	0,0000	1,48	66,60
20	ADAPTADOR MANGUEIRA PVC ROSCA EXTERNA 25MM - Marca: PLASBOHN	UN	45,00	0,0000	1,48	66,60
21	ADAPTADOR MANGUEIRA PVC ROSCA EXTERNA 32MM - Marca: PLASBOHN	UN	40,00	0,0000	1,98	79,20
25	ADAPTADOR SOLD PVC 32MM - Marca: TUBOZAN	UN	40,00	0,0000	1,98	79,20
27	ADESIVO COLA P/ TUBO DE PVC 75G - Marca: SILOC	UN	45,00	0,0000	4,49	202,05
32	ALICATE BICO MEIA CANA 6 DTOOLS - Marca: DETOOLS	UN	5,00	0,0000	19,98	99,90
35	ALICATE DE CORTE 6 - Marca: KALA	UN	8,00	0,0000	17,98	143,84
45	ARAME GALV 14MM (35MT/KG - Marca: BELGO	UN	50,00	0,0000	24,95	1.247,50
47	ARAME GALVANIZADO 12 BWG - Marca: MORLAN	KG	139,00	0,0000	24,98	3.472,22
63	ARRUELA ZINCADA ¼ - Marca: RCA	UN	410,00	0,0000	0,09	36,90
64	ARRUELA ZINCADA 3/8 - Marca: RCA	UN	410,00	0,0000	0,24	98,40
65	ARRUELA ZINCADA 5/16 - Marca: RCA	UN	410,00	0,0000	0,19	77,90
78	BOBINA FIO DE CORTE ROÇADEIRA 3,0MM X 312M - Marca: ERILON C/ 248MT	UN	63,00	0,0000	249,00	15.687,00
81	BOIA PARA CAIXA DAGUA 1/2 - Marca: CIPLA	UN	20,00	0,0000	8,48	169,60
106	BROCHA 15X5,5CM - Marca: ROMA	UN	30,00	0,0000	5,97	179,10
107	BROCHA 18X8CM - Marca: ROMA	UN	30,00	0,0000	6,83	204,90
109	BUCHA PLAST 6MM - Marca: VILA	UN	750,00	0,0000	0,057	42,75
110	BUCHA PLAST 8MM - Marca: VILA	UN	780,00	0,0000	0,076	59,28
111	BUCHA PLÁSTICA 10MM - Marca: PLAST	UN	600,00	0,0000	0,085	51,00
112	BUCHA PLÁSTICA 12MM - Marca: PLAST	UN	550,00	0,0000	0,15	82,50
113	BUCHA RED ESG 50*40MM - Marca: KRONA	UN	460,00	0,0000	2,48	1.140,80
114	BUCHA RED SOLD LONGA 50*25MM - Marca: TUBOZAN	UN	270,00	0,0000	4,48	1.209,60
115	BUCHA REDUÇÃO PVC C/ ROSCA 25X20MM - Marca: KRONA	UN	280,00	0,0000	0,99	277,20
117	BUCHA REDUÇÃO PVC CURTA 25X20MM - Marca: TUBOZAN	UN	280,00	0,0000	0,99	277,20

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 7/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUILHERME MEDEIROS PEREIRA-MP FER. E FERRAMENTAS (9563)

118	BUCHA REDUÇÃO PVC CURTA 32X25MM - Marca: TUBOZAN	UN	270,00	0,0000	1,98	534,60
120	BUCHA REDUÇÃO PVC LONGA 50X32MM - Marca: TUBOZAN	UN	220,00	0,0000	4,98	1.095,60
124	CABO DE ENXADA OVAL - Marca: CONEX	UN	23,00	0,0000	9,98	229,54
148	CAMARA DE AR 3,25*8 - Marca: ATISA	UN	40,00	0,0000	14,98	599,20
152	CANO CHUVEIRO METAL CROMADO 30CM - Marca: HERC	UN	25,00	0,0000	11,95	298,75
153	CANO CHUVEIRO PVC BRANCO 30 CM - Marca: HERC	UN	30,00	0,0000	6,95	208,50
154	CANTONEIRA PRATELEIRA REFORÇADA BR 25CM - Marca: CONEX	UN	40,00	0,0000	8,98	359,20
156	CAP PVC ESGOTO 40MM - Marca: PLASLIT	UN	35,00	0,0000	1,99	69,65
158	CAP PVC SOLD 20MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	0,99	49,50
159	CAP PVC SOLD 25MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	0,99	49,50
160	CAP PVC SOLD 32MM - Marca: KRONA	UN	35,00	0,0000	1,99	69,65
161	CAP PVC SOLD 50MM - Marca: TUBOZAN	UN	35,00	0,0000	4,98	174,30
189	COLA PVA BRANCA 1 KG - Marca: TEK BOND	UN	50,00	0,0000	19,99	999,50
194	CORDA DE SEDA 3MM - Marca: POLICORDA	MT	2.110,00	0,0000	0,49	1.033,90
195	CORDA DE SEDA 6MM - Marca: POLICORDA	MT	640,00	0,0000	0,59	377,60
196	CORDA DE SEDA 8MM - Marca: POLICORDA	MT	170,00	0,0000	0,79	134,30
204	CURVA ESGOTO 90* 40MM - Marca: TUBOZAN	UN	80,00	0,0000	3,98	318,40
212	DESINGRIPANTE 300ML - Marca: PROTEG LUB	UN	67,00	0,0000	6,73	450,91
219	DISPENSER PARA PAPEL FOLHA/PAPEL TOALHA - Marca: PLASTE PAN	UN	80,00	0,0000	44,98	3.598,40
220	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO 500M - Marca: NOBRE	UN	60,00	0,0000	44,98	2.698,80
222	DOBRADIÇA 3 1/2 - Marca: KALA	UN	202,00	0,0000	2,90	585,80
223	DOBRADIÇA 3" ½ ZINCADA - Marca: KALA	UN	202,00	0,0000	3,23	652,46
236	ENGATE FLEXIVEL 40CM - Marca: KRONA	UN	19,00	0,0000	5,98	113,62
251	ESPAÇADOR DE PISO PVC 1,5MM - Marca: CONEX	UN	1.610,00	0,0000	0,04	64,40

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 8/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUILHERME MEDEIROS PEREIRA-MP FER. E FERRAMENTAS (9563)

252	ESPAÇADOR DE PISO PVC 1MM - Marca: CONEX	UN	1.610,00	0,0000	0,04	64,40
253	ESPAÇADOR DE PISO PVC 4MM - Marca: CONEX	UN	1.110,00	0,0000	0,04	44,40
273	FECHO FIO REDONDO ZINC 4 - Marca: LOTH	UN	60,00	0,0000	5,99	359,40
281	FITA VEDA ROSCA 12X10 , - Marca: VILA	UNI	37,00	0,0000	1,35	49,95
282	FITA VEDA ROSCA 18*10 - Marca: VILA	UN	60,00	0,0000	3,83	229,80
285	FITA VEDA ROSCA 18*50 - Marca: VILA	UN	25,00	0,0000	5,97	149,25
290	FORMÃO CHAMFRADO ½" - Marca: MUNDI	UN	13,00	0,0000	21,98	285,74
291	FORMÃO CHAMFRADO ¾" - Marca: MUNDI	UN	13,00	0,0000	21,98	285,74
296	FURADEIRA 550W - Marca: SKILL	UN	6,00	0,0000	199,80	1.198,80
297	FURADEIRA IMPACTO REVERSIVEL ½ 800W - Marca: PHILCO 750w	UN	7,00	0,0000	344,90	2.414,30
307	JOELHO ESG 45 GRAU 50MM - Marca: TUBOZAN	UNI	50,00	0,0000	3,99	199,50
309	JOELHO ESG 90* 100MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	6,99	349,50
311	JOELHO ESG 90* 40MM. - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	1,99	99,50
314	JOELHO PVC LR AZUL 20MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	4,98	249,00
317	JOELHO PVC SOLD 45 GRAU 32MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	3,98	199,00
319	JOELHO PVC SOLD 90 GRAU 20MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	0,99	49,50
321	JOELHO PVC SOLD 90 GRAU 50MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	5,48	274,00
322	JOELHO PVC SOLD 90 GRAU COM ROSCA 20MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	1,48	74,00
324	JOELHO SOLD 90GRAU 25MM - Marca: TUBOZAN	UNI	50,00	0,0000	0,99	49,50
328	LAPIS CARPINTEIRO - Marca: THOMPSON	UN	35,00	0,0000	1,79	62,65
331	LIMA MOTOSERRA 4.0MM 3/8P - Marca: NICHOLSON	UN	25,00	0,0000	6,49	162,25
332	LIMA PARA ENXADA - Marca: WORKER	UN	12,00	0,0000	10,95	131,40
337	LIXA DÁGUA 120 FOLHA - Marca: CONEX	UN	79,00	0,0000	1,71	135,09
338	LIXA DAGUA 150 FOLHA - Marca: CONEX	UN	79,00	0,0000	1,71	135,09

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 9/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUILHERME MEDEIROS PEREIRA-MP FER. E FERRAMENTAS (9563)

348	LUVA DE PEDREIRO NITRILINEA LARANJA - Marca: WORKER	PAR	40,00	0,0000	11,95	478,00
352	LUVA PVC ESG 40MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	1,98	99,00
355	LUVA PVC SOLD E ROSCA 20MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	1,49	74,50
358	LUVA RASPA DE COURO - Marca: CONEX	UN	50,00	0,0000	11,98	599,00
363	MANGUEIRA MULTIUSO/GAS 3/8 - Marca: PLASBOHN	MT	112,00	0,0000	5,99	670,88
364	MANG GAS 1,20 MT NORMA INMETRO C/ 2 ABRAÇAD. - Marca: PLASBOHN	UN	53,00	0,0000	12,18	645,54
371	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA1/2 LARANJA - Marca: CONEX	MT	240,00	0,0000	3,49	837,60
372	MANGUEIRA NIVEL 5/16'X1,5M - Marca: PLASBOHN	MT	110,00	0,0000	1,49	163,90
379	MASCARA PFF-2 COM RESPIRADOR - Marca: KALA	UN	163,00	0,0000	4,82	785,66
392	MOTO BOMBA 1/2CV - Marca: FOXLUX	UN	14,00	0,0000	204,25	2.859,50
394	NIPEL PVC ROSCAVEL 20MM - Marca: TUBOZAN	UN	65,00	0,0000	0,99	64,35
395	NIPEL PVC ROSCAVEL 25MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	1,49	74,50
402	PARAF CHIP CAB CHATA PHILIPS 4.5*45 - Marca: CISER	UN	880,00	0,0000	0,16	140,80
406	PARAFUSDEIRA E FURADEIRA A BAT 12V - Marca: MUNDI	UN	156,00	0,0000	294,90	46.004,40
411	PARAFUSO SX ROSCA SOBERBA ZINC 5/16" X 30MM - Marca: WORKER	UN	450,00	0,0000	1,42	639,00
420	PINCEL 1" - Marca: MUNDI	UN	52,00	0,0000	2,56	133,12
421	PINCEL 2 - Marca: CONDOR	UN	52,00	0,0000	4,73	245,96
422	PINCEL 2 1/2 - Marca: CONDOR	UN	52,00	0,0000	5,68	295,36
430	PLUG TAMPÃO ROSCA 20MM - Marca: TUBOZAN	UN	50,00	0,0000	0,99	49,50
431	PLUG TAMPÃO ROSCA 25MM - Marca: TUBOZAN	UN	30,00	0,0000	1,48	44,40
434	PO XADREX AMARELO 250GR - Marca: JUNTALIDER	UN	12,00	0,0000	11,95	143,40
438	PORCA SEXTAVADA ZINCADA ¼ - Marca: CISER	UN	550,00	0,0000	0,15	82,50
465	PRESILHA PLASTICA 2,5 X 160MM C/ 100 UND - Marca: CONEX	UN	180,00	0,0000	5,98	1.076,40
466	PRESILHA PLASTICA 3,0 X 200MM C/ 100 UND - Marca: CONEX	UN	180,00	0,0000	17,09	3.076,20

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 10/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUILHERME MEDEIROS PEREIRA-MP FER. E FERRAMENTAS (9563)

467	PRESILHA PLASTICA 3,6*28 CM 100UND - Marca: CONEX	UN	180,00	0,0000	19,98	3.596,40
473	REBITE 4,0 X 16 - Marca: CONEX	UN	2.605,00	0,0000	0,11	286,55
476	REGISTRO ESFERA PVC ½ - Marca: HERC	UN	45,00	0,0000	7,49	337,05
477	REGISTRO ESFERA PVC ¾ - Marca: HERC	UN	45,00	0,0000	9,98	449,10
478	REGUA ALUMINIO 2M - Marca: WORKER	UN	31,00	0,0000	33,98	1.053,38
479	REGUA ALUMINIO 3M - Marca: KALA	UN	31,00	0,0000	43,98	1.363,38
480	REGULADOR DE GAS 505/01 - Marca: ALIANÇA	UN	42,00	0,0000	21,98	923,16
489	SIFÃO UNIVERSAL 150CM - Marca: LIEGE	UN	48,00	0,0000	8,98	431,04
490	SIFÃO UNIVERSAL 72CM. - Marca: LIEGE	UN	48,00	0,0000	5,98	287,04
517	TE ESG 100MM - Marca: PLASLIT	UNI	40,00	0,0000	14,98	599,20
522	TE PVC SOLDAVEL 25MM - Marca: TUBOZAN	UN	60,00	0,0000	1,49	89,40
529	TE SOLDAVEL 25MM - Marca: TUBOZAN	UN	30,00	0,0000	1,49	44,70
549	THINNER 900ML. - Marca: ANJO	UN	100,00	0,0000	11,98	1.198,00
555	TINTA ACRILICA 18L AMARELA. - Marca: EUCATEX	UN	70,00	0,0000	104,50	7.315,00
556	TINTA ACRILICA 18L AZUL - Marca: EUCATEX	UN	80,00	0,0000	104,50	8.360,00
558	TINTA ACRILICA 18L CONCRETO - Marca: EUCATEX	UN	50,00	0,0000	104,50	5.225,00
561	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L AMARELA - Marca: EUCATEX	UN	70,00	0,0000	60,80	4.256,00
562	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L AZUL - Marca: EUCATEX	UN	81,00	0,0000	60,80	4.924,80
563	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L BRANCO - Marca: EUCATEX	UN	80,00	0,0000	60,80	4.864,00
564	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L VERDE - Marca: EUCATEX	UN	70,00	0,0000	60,80	4.256,00
565	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L VERMELHO - Marca: EUCATEX	UN	70,00	0,0000	60,80	4.256,00
570	TINTA SPRAY ALUNDINIO 350ML - Marca: KALA	UN	72,00	0,0000	12,00	864,00
571	TINTA SPRAY BRANCA 350ML - Marca: KALA	UN	42,00	0,0000	10,95	459,90
572	TINTA SPRAY PRETO FOSCO 350ML - Marca: KALA	UN	71,00	0,0000	11,00	781,00
575	TORNEIRA JARDIN PRETA ½ - Marca: HERC	UN	56,00	0,0000	4,98	278,88

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 26/2021
Processo de Licitação: 26/2021
Data do Processo: 15/04/2021

Folha: 11/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GUILHERME MEDEIROS PEREIRA-MP FER. E FERRAMENTAS (9563)

576	TORNEIRA JARDIN PRETA 3/4 - Marca: HERC	UN	54,00	0,0000	4,98	268,92
602	VALVULA RETENÇÃO 3/4 - Marca: LIEGE VERTICAL	UN	43,00	0,0000	41,98	1.805,14
608	VEDA CALHA CINZA 285GR - Marca: KALA	UN	43,00	0,0000	15,39	661,77
Total do Fornecedor:						169.523,88

SSM COMÉRCIO DE TINTAS LTDA ME (13818)

557	TINTA ACRILICA 18L BRANCA. - Marca: BELLCOLOR	UN	110,00	0,0000	99,00	10.890,00
559	TINTA ACRILICA 18L PALHA. - Marca: BELLCOLOR	UN	43,00	0,0000	105,00	4.515,00
566	TINTA PISO 18L AMARELA - Marca: BELLCOLOR	UN	60,00	0,0000	145,00	8.700,00
567	TINTA PISO 18L AZUL - Marca: BELLCOLOR	UN	60,00	0,0000	145,00	8.700,00
568	TINTA PISO 18L CINZA - Marca: BELLCOLOR	UN	70,00	0,0000	138,00	9.660,00
569	TINTA PISO 18L VERMELHA - Marca: BELLCOLOR	UN	60,00	0,0000	145,00	8.700,00
Total do Fornecedor:						51.165,00
Total Geral:						271.784,26

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (61), 2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (172)

Jaguaruna, 28 de Junho de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL